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23 seutukaupunkia ovat yhteistyössä valmistelleet "SEU TU re-
kry-Kan sain vä lis ten rekrytointien tukeminen ja yritysten rek ry toin ti val-
miuk sien kehittäminen" -verkostohankkeen ja jättäneet ra hoi tus ha ke-
muk sen TEM:ille.1,5 vuotisen hankkeen on suunniteltu alkavan 2022
alussa.

Suomessa väestön keskittyminen kasvukeskuksiin ja suurimpiin kau-
pun kei hin jatkuu, vaikka vastakkaisestakin kehityksestä on viit tei tä.
Lisäksi väestön ikääntyessä nopeasti ei eläköityneiden tilalle ole tu-
los sa tarpeeksi uusia työntekijöitä. Rakenteellisen työt tö myy den on-
gel maa ei ole onnistuttu ratkaisemaan. Korona ei muut ta nut ti lan net-
ta. Erityisesti kasvukeskusten ulkopuolella yritysten on usein vai kea
löytää osaavaa työvoimaa. Osaajapula ra joit taa yritysten kasvua ja
liiketoiminnan kehittymistä jo nyt. Osaavan työ voi man saa ta vuu den
turvaamiseksi tarvitaan uudenlaisia käytännön toimia, joilla voi daan
parantaa työvoiman ky syn nän ja tarjonnan kohtaantoa, lisätä seu tu-
kau pun kien, yritysten ja kou lu tuk sen jär jes tä jien yhteistyötä se kä
rekrytoida lisää kan sain vä li siä osaajia. Tavoitteena on löytää rat kai-
su ja seutukaupunkien eri toi mi alo jen pahenevaan työ voi ma pu laan
vauhdittamalla työ- ja koulutusperäistä maahanmuuttoa ja ke hit tä-
mäl lä keskeisten työvoimapulasta kärsivien alojen vetovoimaa se kä
eri seutukaupunkien että kaupunkien eri toimijoiden yh teis työl lä.

Hankkeen toimenpiteet rakentuvat viiden työpaketin alle:
TP1. Kansainvälisen rekrytoinnin ja rekrytointiprosessien ke hit tä mi-
nen yhdessä yritysten kanssa
TP2. Käytäntojen kehittäminen Suomessa opiskelevien kan sain vä lis-
ten opiskelijoiden ja vastavalmistuneiden työllistämiseksi ja si tout ta-
mi sek si seutukaupunkeihin
TP3. Kehitetään työperäisen maahanmuuttajan kotoutumispolku
TP 4. Kehitetään työvoimapulasta kärsivien toimialojen ja yritysten
ima goa, vetovoimaa ja viestintäosaamista
TP 5 Hallinto
Verkostohankkeen rahoitushakemus pykälän liitteenä.

Loimaalla kuten muissakin seutukaupungeissa osaavan työvoiman
saa ta vuus on keskeinen yritysten ja myös julkisen sektorin me nes-
tyk sen edellytys. Kilpailu osaajista on tiukkaa ja myös kansainvälisiä
osaa jia tarvitaan paikkaamaan osaajavajetta. Loimaalla kan sain vä li-



siin rekrytointeihin ei olla satsattu alueellisesti yhtä paljon ja sys te-
maat ti ses ti kuin monella muulla alueella. Loimaan kau pun gin val tuus-
ton hyväksymässä maahanmuuttajien kotoutumisohjelmassakin on
tunnistettu toimenpiteitä, jotka ovat toteutuneet vain vaillinaisesti.
SEU TU re kry-ver kos to han ke tarjoaa hyvän verrokkiryhmän rakentaa
Loi maal le entistä parempaa mallia kansainvälisen työvoiman saa ta-
vuu den ja kotoutumisen edistämiseksi.
Mikäli Loimaa osallistuu hankkeeseen, voi hanketta hyödyntää kaik ki
Loimaan alueen kansinvälisen työvoiman ja kototumisen parissa toi-
mi vat tahot kuten esim. Loimaan evankelisen opisto.

Loimaan kaupunki on osallistunut hankkeen valmisteluun ver kos to-
kump pa ni roo lin näkökulmasta. Verkostokumppani ei saa hank kees ta
henkilöresursseja mutta pääsee osallistumaan hankkeen kaik keen
toimintaa ja hyödyntämään yhteisiä resursseja. Ver kos to kump pa-
nuu den omarahoitusosuus koko hankkeen ajalta on 5000€.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki osallistuu SEU TU re kry-ver-
kos to hank kee seen verkostokumppanina ja varaa ensi vuoden ta-
lous ar vi oon 5000€ omarahoitusosuuden.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Vs. kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen poistui kokouksesta asian
kä sit te lyn jälkeen klo 20:16.


